
Usnesení_příloha č. 02- Přehled žádostí v dotačním titulu 2 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 
akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

1

ABJJA z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Sportovní příprava děti a mládeže sezona 
2025

1/2025

Okres:
Olomouc

Podpora sportovní přípravy dětí a mládeže v 
závodní sezóně 2025
Dotace bude použita na:
nákup vhodných žíněnek pro BJJ, nákup 
sportovního náčiní a vybavení pro rozvoj 
specifických silových a koordinačních 
schopností.

12/2025 0% 0%

2

Dámský házenkářský klub 
Zora Olomouc, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora přípravy dětí a mládeže DHK Zora 
Olomouc pro vrcholový sport v roce 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 69601062
B.Ú. Anonymizováno

Dámský házenkářský klub DHK Zora Olomouc 
je zapsaným spolkem s právní subjektivitou. 
Klub provozuje sportovní činnost házené s 
návazností na státní reprezentaci České 
Republiky.

Dotace bude použita na:
Dotace bude použita na pokrytí výdajů na 
dopravu, rozhodčí, energie vlastní haly, nájmů 
sportovišť ,sportovních pomůcek, mzdové 
výdaje ,turnaje a soustředění, regenerace

12/2025 0% 0%

3

Dámský házenkářský klub 
Zora Olomouc, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora přípravy dětí a mládeže DHK Zora 
Olomouc pro vrcholový sport v roce 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 69601062
B.Ú. Anonymizováno

Dámský házenkářský klub DHK Zora Olomouc 
je zapsaným spolkem s právní subjektivitou. 
Klub provozuje sportovní činnost házené s 
návazností na státní reprezentaci České 
Republiky.

Dotace bude použita na:
Dotace bude použita na pokrytí výdajů na 
dopravu, rozhodčí, energie vlastní haly, nájmů 
sportovišť ,sportovních pomůcek, mzdové 
náklady ,turnaje a soustředění, regenerace

12/2025 0% 0%

4

SK Kojetín 2016, z.s.
Anonymizováno
Kojetín
75201

Příprava dětí a mládeže na vrcholový sport - 
SK Kojetín 2016, z.s. - volejbal

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 05032211
B.Ú. Anonymizováno

SK Kojetín se aktivně věnuje rozvoji 
sportovního talentu mezi dětmi a mládeží a 
podporuje jejich cestu směrem k vrcholovému 
sportu. Tento proces zahrnuje systematický a 
dlouhodobý trénink.

důvod nevyhovění

nesplnění pravidel - nemá 
doklad o přidělení 

vrcholového sportovního 
centra mládeže (VSCM) 

storno

storno

storno

Vyhledávání

Chci vyhledat:

0

0

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

Bodové hodnocení 

 ze 100

 ze 100

Návrh částka

0,00 Kč

0,00 Kč

124 500,00 Kč

1 450 000,00 Kč

0

0

0%

0%

0

 ze 100 0%

 ze 100 0%

7

8

3 630 000,00 Kč 28.02.2026 0 0

0,00 Kč

0,00 Kč

2 700 000,00 Kč 28.02.2026 0 0

1 450 000,00 Kč

9

179 500,00 Kč

4 800 000,00 Kč 28.02.2026 0

28.02.2026 0 0

2 400 000,00 Kč

Celkem 
obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 02 - Přehled žádostí v dotačním titulu 2

strana 1 (celkem 14)



Usnesení_příloha č. 02- Přehled žádostí v dotačním titulu 2 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 
akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce důvod nevyhovění

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 
Návrh částkaCelkem 

obdrženo 
bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Dotace bude použita na:
-doprava, ubytování a strava na utkání
-pronájem sportovišť
-nákup sportovního vybavení
-výdaje na pořádání soutěží (zapisovatelé, 
ceny do soutěží)
-výdaje na rozhodčí
-školení trenérů
-mzdové výdaje
-fyzioterapie a regenerace(sportovní masáže)

12/2025 0% 0%

5

Nadační fond Regionální 
fotbalové akademie 
Olomouckého kraje
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora činnosti Regionální fotbalové 
akademie Olomouckého kraje

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Nadační fond
IČO: 05120683
B.Ú. Anonymizováno

Regionální fotbalová akademie Olomouckého 
kraje již od roku 2016 koncentruje v Olomouci 
nejtalentovanější hráče Olomouckého
kraje ve věku 14-15 let a přispívá k jejich 
ideálnímu fyzickému i duševnímu rozvoji.

Dotace bude použita na:
Dotace bude využita zejména na tyto výdaje 
RFA:
- částečná úhrada stravy členů RFA
- úhrada ubytování členů RFA s bydlištěm v 
delší dojezdové vzdálenosti
- sportovně - zdravotní prohlídky členů RFA
- vychovatelská služba internátu RFA

12/2025 0% 0%

6

TJ TATRAN LITOVEL, z.s.
Anonymizováno
Litovel
78401

Podpora přípravy dětí a mládeže na 
vrcholový sport v oddíle házené na rok 2024

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 14615371
B.Ú. Anonymizováno

TJ TATRAN LITOVEL, z.s. se systematicky a 
dlouhodobě věnuje sportovní výchově 
mládeže v oddíle házené s cílem budoucího 
startu v nejvyšších soutěžích seniorského 
týmu, případně v reprezentačních výběrech.

Dotace bude použita na:
Z dotace od Olomouckého kraje budou 
hrazeny tyto výdaje:
Nájemné sportovišť, dopravné a cestovné, 
letní soustředění, přípravné turnaje, sportovní 
vybavení, tréninkové pomůcky, odměny 
trenérů.
Žádáme o podporu ve výši 300.000,-Kč

12/2025 0% 0%

7

Sportovní akademie 
Olomouc z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

SPORTOVNÍ AKADEMIE OLOMOUC

1/2025

storno

storno

storno

0

0

0

0,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

0  ze 100 0%

 ze 100 0%

 ze 100 0%

0,00 Kč

0,00 Kč

0 0

28.02.2026 0 09 000 000,00 Kč

11

4 800 000,00 Kč 28.02.2026 0

17

18

28.02.2026

1 500 000,00 Kč

100 000,00 Kč

1 190 000,00 Kč

300 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 02 - Přehled žádostí v dotačním titulu 2

strana 2 (celkem 14)



Usnesení_příloha č. 02- Přehled žádostí v dotačním titulu 2 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 
akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce důvod nevyhovění

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 
Návrh částkaCelkem 

obdrženo 
bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 07194811
B.Ú. Anonymizováno

1. Sportovní činnost a výchova mládeže
2. Zajišťování finančních prostředků 
3. Příprava a realizace sportovních a 
vzdělávacích akcí
4. Realizace osvětové činnosti v oblasti 
tělesné výchovy a sportu
Dotace bude použita na:
Pytle, ring, lapy, ochranné pomůcky - chrániče 
obličeje, hrudi, břicha. Figuríny, zrcadlo.

12/2025 0% 0%

8

Fotbalový klub Nemilany 
z.s.
Anonymizováno
Olomouc
78301

Podpora celoroční činnosti Fotbalového 
klubu Nemilany z.s.

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 47997281
B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o poskytutí finanční podpory na 
zajištění celoroční činnosti fotbalového klubu, 
který provozuje tréninkovou a sportovní 
činnost v kategorií mládeže a dospělých.

Dotace bude použita na:
Údržba fotbalového trávníku, nákup trávního 
semena, hnojiva jiných komponentů. Úhrada 
energií (elektřina, plyn), vodného a stočného. 
Nákup dresů pro kategorii mládeže a 
dospělých, míčů a jiných tréninkových 
pomůcek….

12/2025 0% 0%

9

D2Dance Přerov, z. s.
Anonymizováno
Přerov
75002

Taneční sport (moderní tanec) pro děti a 
mládež z Přerova

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 10875255
B.Ú. Anonymizováno

Taneční skupina D2Dance Přerov je sportovní 
klub a poskytuje výuku tanečního sportu ve 
stylech Disco dance a Disco show. Sdružuje 
děti a mládež ve věku 3-21 let z Přerova a 
okolí a v současnosti taneční skupina čítá cca 
180 členů.

Dotace bude použita na:
- Pronájem tréninkových prostor
- Soutěžní příspěvky (startovné, taneční 
licence)
- Zabezpečení účasti na taneční soutěži 
(doprava, ubytování)
- Sportovní vybavení (taneční kostýmy, 
taneční kulisy, tréninkové oblečení a 
pomůcky)

12/2025 0% 0%

10

CrossFit Olomouc, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Závody dětí a mládeže v ČR i v zahraničí

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 09299904
B.Ú. Anonymizováno

Podpora mladých nadějných atletů ve 
sportovní dráze v Česku i v zahraničí

Dotace bude použita na:
Startovné, ubytování, doprava, pořízení 
reprezentačních setů, nákup vybavení

12/2025 0% 0%

nesplnění pravidel - nemá 
doklad o přidělení 

vrcholového sportovního 
centra mládeže (VSCM) 

nesplnění pravidel - nemá 
doklad o přidělení 

vrcholového sportovního 
centra mládeže (VSCM) 

storno

nesplnění pravidel - nemá 
doklad o přidělení 

vrcholového sportovního 
centra mládeže (VSCM) 

31

36

37

40

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

 ze 100 0%

 ze 100 0%

120 000,00 Kč 28.02.2026 0 0

2 300 000,00 Kč 28.02.2026 0 0

600 000,00 Kč

100 000,00 Kč

300 000,00 Kč

400 000,00 Kč

100 000,00 Kč

0

0

0

0

100 000,00 Kč 28.02.2026 0 0

28.02.2026 0 0

 ze 100 0%

 ze 100 0%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 02 - Přehled žádostí v dotačním titulu 2

strana 3 (celkem 14)



Usnesení_příloha č. 02- Přehled žádostí v dotačním titulu 2 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 
akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce důvod nevyhovění

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 
Návrh částkaCelkem 

obdrženo 
bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

11

HC Olomouc - mládež, 
spolek
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora mládežnického hokeje v Olomouci 
2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 22734279
B.Ú. Anonymizováno

Klub má registrovaných cca 300 hráčů ledního 
hokeje v mládežnických kategoriích. Činností 
je především start našich mužstev v  soutěžích 
pořádaných Českým svazem ledního hokeje 
(ČSLH),  přičemž některá z těchto mužstev se 
účastní nejvyšších soutěží.

Dotace bude použita na:
Finanční podpora z rozpočtu Olomouckého 
kraje bude využita na pronájem sportovišť, 
ubytování a dopravy k zajištění fungování 
všech mládežnických kategorií ledního hokeje.

12/2025 26% 99%

12

Tenisový klub Prostějov, 
spolek
Anonymizováno
Prostějov
79601

Podpora přípravy dětí a mládeže na 
vrcholový sport

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 00205061
B.Ú. Anonymizováno

Podpora tenisové činnosti a přípravy dětí a 
mládeže Tenisového klubu Prostějov v roce 
2025.

Dotace bude použita na:
Částečná úhrada podpory a přípravy tenisové 
mládeže TK Prostějov v roce 2025 - energie, 
vodné, stočné, pronájmy a nájemné, 
materiální zabezpečení, trenérské zajištění, 
poplatky ČTS a ITF, pořádání turnajů.

12/2025 20% 87%

13

BCM Orli Prostějov, spolek
Anonymizováno
Prostějov
79601

BCM Orli Prostějov 2025-basketbalové 
centrum mládeže

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 05221994
B.Ú. Anonymizováno

BCM Orli Prostějov je basketbalové centrum 
mládeže se stututem SCM (sportovní centrum 
mládeže) a SpS (sportovní středisko mládeže). 
Jeho cílem je příprava talentů k vrcholovému 
sportu , primárně pro basketbalový klub BK 
Olomoucko a reprezentaci ČR.

Dotace bude použita na:
pronájmy, dopravu, startovné, výchovné, 
trenérské služby a DPP trenérů, úhradu 
rozhodčích, ubytování a stravu při utkáních, 
sportovní vybavení, zdravotnický a tiskový 
materiál, správa webu, videozáznamy utkání, 
školení trenérů

12/2025 27% 87%

14

Dámský házenkářský klub 
Zora Olomouc, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora přípravy dětí a mládeže DHK Zora 
Olomouc pro vrcholový sport v roce 2025

1/2025

38

21

1

3 960 000,00 Kč

3 045 000,00 Kč

957 000,00 Kč

913 500,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

4 000 000,00 Kč

1 100 000,00 Kč

4 140 000,00 Kč 28.02.2026 38

28.02.2026 3615 300 000,00 Kč

15

17 552 200,00 Kč 28.02.2026 40 11

3 500 000,00 Kč

1 450 000,00 Kč

38 94 ze 100 94%

40 91 ze 100 91%

38 91 ze 100 91%

20

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 02 - Přehled žádostí v dotačním titulu 2

strana 4 (celkem 14)



Usnesení_příloha č. 02- Přehled žádostí v dotačním titulu 2 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 
akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce důvod nevyhovění

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 
Návrh částkaCelkem 

obdrženo 
bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 69601062
B.Ú. Anonymizováno

Dámský házenkářský klub DHK Zora Olomouc 
je zapsaným spolkem s právní subjektivitou. 
Klub provozuje sportovní činnost házené s 
návazností na státní reprezentaci České 
Republiky.

Dotace bude použita na:
Dotace bude použita na pokrytí výdajů na 
dopravu, rozhodčí, energie vlastní haly, nájmů 
sportovišť ,sportovních pomůcek, mzdové 
výdaje ,turnaje a soustředění, regenerace

12/2025 20% 63%

15

HC ZUBR Přerov z.s.
Anonymizováno
Přerov
75002

Podpora sportovní přípravy dětí a mládeže 
na vrcholový sport HC ZUBR Přerov

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 70259747
B.Ú. Anonymizováno

Hokejový klub HC ZUBR Přerov ve své činnosti 
pokrývá péči o děti a mládež od kategorie 
přípravky (od 4 let), přes kategorii žáků až ke 
kategoriím dorostu a juniorů. Dorost a junioři 
se účastní nejvyšší – extraligové soutěže.

Dotace bude použita na:
Osobní výdaje – OSVČ trenérská činnost, 
výstroj a výzbroj, doprava, rozhodčí, zdravotní 
služba, pronájem sportovišť, startovné, 
pronájem ledové plochy, ostatní výdaje 
bezprostředně související se sportovní 
činností dětí a mládeže v ledním hokeji.

12/2025 24% 63%

16

VK Prostějov, spolek
Anonymizováno
Prostějov
79601

Podpora rozvoje vrcholové volejbalové 
mládeže

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 27057518
B.Ú. Anonymizováno

Celoroční činnost mládežnických družstev VK 
Prostějov. Dlouhodobá úspěšná práce s 
mládeží (4 věkové kategorie, 10 družstev). 
Stabilizování a rozšiřování členské základny a 
nabídka smysluplné volnočasové aktivity pro 
mládež.

Dotace bude použita na:
Částečná úhrada vysokých výdajů spojených s 
přípravou a podporou volejbalové mládeže 
při VK Prostějov v roce 2025 - pronájmy, 
doprava, ubytování, trenérské služby, 
sportovní potřeby a materiál.

12/2025 36% 63%

17

Atletický klub Olomouc z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Vrcholový atletický klub mládeže - Atletický 
klub Olomouc, z.s.

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 41031369
B.Ú. Anonymizováno

AK Olomouc je jeden z nejúspěšnějších klubů 
v ČR, který svou činností vytváří podmínky pro 
vrcholovou a výkonnostní atletiku dětí a 
mládeže a připravuje členy vrcholové sekce ve 
výkonnostním růstu do seniorských ligových 
kategorií a reprezentace ČR.

20

2

12

2 520 000,00 Kč

1 449 000,00 Kč

600 000,00 Kč

913 500,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

35 15

10 400 000,00 Kč 28.02.2026 40 11

17 000 000,00 Kč 28.02.2026 36 20

6 420 000,00 Kč 28.02.2026 29

36

7 280 000,00 Kč 28.02.2026

1 450 000,00 Kč

4 000 000,00 Kč

2 300 000,00 Kč

1 200 000,00 Kč

87 ze 100 87%

40 90 ze 100 90%

34 90 ze 100 90%

40 89 ze 100 89%20

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 02 - Přehled žádostí v dotačním titulu 2

strana 5 (celkem 14)



Usnesení_příloha č. 02- Přehled žádostí v dotačním titulu 2 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 
akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce důvod nevyhovění

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 
Návrh částkaCelkem 

obdrženo 
bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Dotace bude použita na:
Pronájmy sportovišť , doprava, ubytování a 
strava při závodech a soustředěních. Mzdy 
trenérů a realizačního
týmu. Sportovní materiál, oblečení a obuv 
sportovců a realizačního týmu. Masáže, 
zdravotní zabezpečení, doplňky stravy.

12/2025 12% 50%

18

SKUP Olomouc, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora přípravy dětí a mládeže na 
vrcholový sport

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 00562335
B.Ú. Anonymizováno

SKUP Olomouc zajišťuje přípravu 
2671sportovců v 22 oddílech. Z toho je 2201 
dětí a mládeže do 23 let a 470 dospělých (nad 
23let).
SKUP Olomouc se řadí se svou členskou 
základnou mezi největší oddíly v České 
republice.
Dotace bude použita na:
výdaje na pronájmy sportovišť
výdaje na zabezpečení sportovních soutěží
výdaje na mzdy a odměny trenérům
Trenérské služby
výdaje na pořízení sportovních pomůcek a 
vybavení
výdaje na dopravu na soutěže
výdaje na zabezpečení činnosti

12/2025 23% 50%

19

TK PRECHEZA Přerov z.s.
Anonymizováno
Přerov
75002

Vrcholová příprava dětí a mládeže TK 
PRECHEZA Přerov

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 22826611
B.Ú. Anonymizováno

TK zabezpečuje sportovní činnost dětí a 
mládeže, zajišťuje výkonnostní a vrcholový 
tenis dětí a mládeže do 18ti let, k tomuto 
účelu provozuje sportovní zařízení

Dotace bude použita na:
výdaje na sportovní činnost dětí a mládeže ( 
trenéři, masér, fyzio, pronájmy, mzdy, DPP, 
turnaje), výdaje spojené s účastí na 
sportovních akcích ( doprava, stravování, 
ubytování), rozhodčí, zajištění sportovního 
vybavení a materiálu, údržba

12/2025 26% 50%

20

JUDO KLUB OLOMOUC, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Sportovní centrum mládeže při Judo klubu 
Olomouc 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 70233977
B.Ú. Anonymizováno

Ve spolupráci s českým svazem juda (dále 
Čsju), a všech klubů Olomouckého kraje je 
zřízeno sportovní centrum
mládeže (dále SCM) při Judo klubu Olomouc. 
Pravidelné tréninky probíhají od pondělí do 
soboty.

22

10

16

25

1 000 000,00 Kč

250 000,00 Kč

2 000 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.7 600 000,00 Kč 28.02.2026 36 11

17 411 100,00 Kč 28.02.2026 40 11

3 258 000,00 Kč 28.02.2026 40 11

500 000,00 Kč

36

4 000 000,00 Kč

2 000 000,00 Kč

87 ze 100 87%

40 87 ze 100 87%

36 87 ze 100 87%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 02 - Přehled žádostí v dotačním titulu 2

strana 6 (celkem 14)



Usnesení_příloha č. 02- Přehled žádostí v dotačním titulu 2 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 
akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce důvod nevyhovění

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 
Návrh částkaCelkem 

obdrženo 
bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Dotace bude použita na:
výdaje na soustředění v rámci ČR a zahraničí: 
vybraných 17 sportovců 340 000 Kč. Soutěže 
a soustředění v zahraničí: 1 248 000 Kč, 
výdaje na trenéra a fyzioterapeuta

12/2025 15% 50%

21

Volejbal Přerov, z.s.
Anonymizováno
Přerov
75002

Podpora přípravy dětí a mládeže na 
vrcholový sport

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 03660575
B.Ú. Anonymizováno

Vytvoření ekonomických podmínek pro 
celoroční činnost družstva v klubu Volejbal 
Přerov od přípravek až po vrcholovou 
extraligovou úroveň mládežnických kategorií 
včetně výchovy reprezentantek ČR.

Dotace bude použita na:
nájem sportovišť
doprava na tréninky a utkání
pořízení sportovního a technického vybavení
výdaje na rozhodčí
mzdy, platy trenérů
soutěžní příspěvky a poplatky
výdaje na ubytování a stravné mládežnických 
kategorií

12/2025 36% 50%

22

SK OLOMOUC SIGMA MŽ, 
z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora přípravy dětí a mládeže na 
vrcholový sport - klubová akademie SK Sigma 
Olomouc 1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 00534013
B.Ú. Anonymizováno

Spolek SK OLOMOUC SIGMA MŽ z.s. 
zabezpečuje vrcholovou sportovní přípravu 
mladých fotbalistů, převážně se jedná o děti a 
mládež z Olomouckého kraje. Mladá 
fotbalisté jsou ve věkovém rozmezí od 4 do 23 
let.
Dotace bude použita na:
- odměňování trenérů a členů realizačních 
týmů
- nákup sportovního materiálu
- nákup materiálu na údržbu sportovišť
- pronájmy sportovišť (hřiště, haly, tělocvičny, 
kontejnerové moduly - šatny)
- doprava na utkání

12/2025 22% 46%

23

SKI KLUB Šumperk, spolek
Anonymizováno
Šumperk
78701

Podpora přípravy dětí a mládeže

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 00562041
B.Ú. Anonymizováno

Primární činností Ski klubu Šumperk je 
sportovní výchova a příprava mladých 
sportovců v rámci alpských a akrobatických 
lyžařských disciplín.

25

41

32

450 000,00 Kč

900 000,00 Kč

1 840 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.33 20

18 400 000,00 Kč 28.02.2026 37 11

5 000 000,00 Kč 28.02.2026 35 20

1 800 000,00 Kč

4 000 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč

4 056 000,00 Kč 28.02.2026

32 87 ze 100 87%

38 86 ze 100 86%

32 85 ze 100 85%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 02 - Přehled žádostí v dotačním titulu 2

strana 7 (celkem 14)



Usnesení_příloha č. 02- Přehled žádostí v dotačním titulu 2 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 
akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce důvod nevyhovění

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 
Návrh částkaCelkem 

obdrženo 
bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Dotace bude použita na:
Vybavení-slalom.tyče, kamery, časomíra.
Ledovce-cestovné, skipasy, ubytování.
Příprava-gymnastická a kondiční příprava-
tramp. 
soustředění(cestovné,tělocvična,trenéři),skok
y do vody vstupné.
Závody-
startovné,ubytování,cestovné,trenéři,skipasy

12/2025 25% 45%

24

Tělocvičná jednota Sokol 
Šternberk
Anonymizováno
Šternberk
78501

Od mini volejbalu po extraligu

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 62335421
B.Ú. Anonymizováno

Podpora vrcholového mládežnického 
volejbalu v T. J. Sokol Šternberk se statusem 
Sportovního centra mládeže Českého 
volejbalového svazu.

Dotace bude použita na:
Dotace bude použita na podporu sportovců, 
úhrada výdaje na mistrovské soutěže a 
přípravné turnaje, ubytování hráček, 
sportovní soustředění, mzdy trenérů a 
odměny hráček, pronájmy tělocvičen a hal, 
regeneraci, cestovné, rozhodčí.

12/2025 50% 40%

25

Volejbalový klub Univerzity 
Palackého v Olomouci, z. s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora přípravy dětí a mládeže na 
vrcholový sport

1/2025

Okres:

Právní forma
Spolek
IČO: 04100794
B.Ú. Anonymizováno

Podpora činnosti VK UP Olomouc - družstva 
mládeže. Zajištění systematické výchovy dětí 
reprezentující ČR a Olomoucký kraj v
nejvyšších celostátních soutěžích ve volejbale 
dívek .

Dotace bude použita na:
Výdaje na provoz družstva, trenéry, cestovné, 
ubytováni, služby, nájmy ( ubytování a 
sportovní haly ) a mzdy

12/2025 49% 39%

26

1. SK Prostějov z.s.
Anonymizováno
Prostějov
79601

Podpora přípravy dětí a mládeže ve 
fotbalovém klubu 1.SK Prostějov

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 26621916
B.Ú. Anonymizováno

1.SK Prostějov z.s. je klub s dlouholetou 
tradicí výchovy mládeže. Klub vnímáme jako 
vrcholek pyramidy výchovy mládeže v 
regionu. Odchovanci se prosazují v nejlepších 
mužstvech regionu, mladí hráči jsou 
pravidelně členy mládežnických reprezentací 
ČR.

4

1 092 000,00 Kč

1 170 000,00 Kč

82 ze 100 82%

1 000 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

33 20

14

13

10 498 000,00 Kč 28.02.2026 39 11

5 700 000,00 Kč 28.02.2026 29 15

5 010 000,00 Kč 28.02.2026 29 20

4 056 000,00 Kč 28.02.2026

34

38

32

2 500 000,00 Kč

2 800 000,00 Kč

3 000 000,00 Kč

83 ze 100 83%

82 ze 100 82%

32 85 ze 100 85%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 02 - Přehled žádostí v dotačním titulu 2

strana 8 (celkem 14)



Usnesení_příloha č. 02- Přehled žádostí v dotačním titulu 2 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 
akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce důvod nevyhovění

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 
Návrh částkaCelkem 

obdrženo 
bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Dotace bude použita na:
Dotace bude použita na výplaty trenérů a 
provozních pracovníků, materiální vybavení, 
soustředění mužstev, startovné na turnajích, 
pronájmy sportovišť, dopravu, nájmy a 
energie, údržbu hřišť včetně zázemí, vyplácení 
odměn rozhodčím, poplatky FAČR.

12/2025 29% 39%

27

Veslařský klub Olomouc, 
z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora přípravy dětí a mládeže ne 
vrcholový sport ve Veslařském klubu 
Olomouc, z.s. v roce 2025 1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 45238669
B.Ú. Anonymizováno

Účast na veslařských závodech a soutěžích v 
roce 2022, reprezentace Olomouckého kraje v 
rámci celé ČR i v zahraničí. Všeobecná
příprava dětí v rámci VK Olomouc, pohybové 
aktivity, kladný zdravotné aspekt i prevence 
kriminality.

Dotace bude použita na:
Doprava na veslařské závody
Strava a ubytování závodníků na závodech
Veslařský materiál
Opravy veslařského materiálu
Nájem veslařského materiálu
Závodní dresy
Mzdové výdaje
Pronájem tréninkových prostor

12/2025 48% 29%

28

FENIX SKI TEAM JESENÍK 
z.s.
Anonymizováno
Jeseník
79001

Sportovní činnost FENIX SKI TEAM Jeseník 
2025

1/2025

Okres:
Jeseník
Právní forma
Spolek
IČO: 62353390
B.Ú. Anonymizováno

FENIX SKI TEAM JESENÍK je klubem s více než 
dvacetiletou tradicí, který se zabývá 
vrcholovou sportovní přípravou a výchovou
mládeže v odvětví běžeckého lyžování. 
Vychovali jsme již desítku reprezentantů ČR. 
Aktuálně máme 142 členů.

Dotace bude použita na:
dopravné, cestovné, ubytování, stravné, 
startovné, nákup sportovního materiálu, 
vybavení a oblečení, údržbu a provoz lyžárny, 
šaten a sportovního areálu, mzdy trenérů, 
administrativní činnost

12/2025 35% 29%

29

Taneční klub Olymp 
Olomouc, z. s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora reprezentantů v tanečním sportu v 
roce 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 68347286
B.Ú. Anonymizováno

Zajištění organizace Centra talentované 
mládeže v tanečním sportu dle Národní 
sportovní agentury - v průběhu roku 2024 
šest sportovců z TK Olymp v projektu CTM a 
zároveň členů NRT.

24

35

39

217 500,00 Kč

80 ze 100 80%

580 000,00 Kč

100 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.1 500 000,00 Kč 28.02.2026 40 11

5 770 000,00 Kč 28.02.2026 29 11

1 550 000,00 Kč 28.02.2026 29 1140

750 000,00 Kč

2 000 000,00 Kč

300 000,00 Kč

40 80 ze 100 80%

28 79 ze 100 79%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 02 - Přehled žádostí v dotačním titulu 2

strana 9 (celkem 14)



Usnesení_příloha č. 02- Přehled žádostí v dotačním titulu 2 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 
akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce důvod nevyhovění

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 
Návrh částkaCelkem 

obdrženo 
bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Dotace bude použita na:
Zabezpečení účasti členů klubu na 
sportovních akcích (doprava, cestovné, 
stravné, ubytování), provoz sportovního 
areálu, nákupu sportovního materiálu, 
zabezpečení sportovních akcí a zajištění 
služeb souvisejících se sportovní činností 
členů klubu.

12/2025 20% 33%

30

SKC Prostějov z.s.
Anonymizováno
Prostějov
79601

Podpora přípravy dětí a mládeže ve 
vrcholovém sportovním centru při SKC 
Prostějov z.s.

1/2025

Okres:
Prostějov
Právní forma
Spolek
IČO: 15527395
B.Ú. Anonymizováno

Sportovní příprava je zaměřená na cyklistiku 
se specializací BMX, silniční a dráhová, nově 
cyklokroužek, o který je velký zájem.  Při klubu 
bylo zřízeno krajské a vrcholové sport. cent. 
Úkolem je připravit mládežníky na vstup do 
elitní cyklistiky.

Dotace bude použita na:
čl. příspěvky pro oddíly využ. cykl. halu, 
startovné, strava, ubytování, doprava při 
závodech, soustř. a trénink., nákl. na maséry, 
mechaniky, trenér. služby a práce, admin. 
práce a účetní služby, cyklo oblečení a dresy, 
cykl. materiál, propag. práce

12/2025 47% 25%

31

Klub vodního póla Přerov
Anonymizováno
Přerov
75002

Příprava hráčů KVP Přerov pro reprezentační 
výběry České republiky

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 66743613
B.Ú. Anonymizováno

Aktuálně je 9 hráčů KVP Přerov v 
mládežnických kategoriích členy 
reprezentačních výběrů ČR a 5 členů klubu 
působí jako trenéři v realizačních týmech. KVP 
Přerov je registrován jako Sportovní centrum 
mládeže Českého svazu vodního póla.

Dotace bude použita na:
pronájem bazénu a dalších sportovišť, nákup 
specializovaných pomůcek pro reprezentanty 
ČR, cestovné, stravné a ubytování hráčů, 
organizace specializovaných školení, například 
na téma sportovní výživy, metodika sportovní 
přípravy aj.

12/2025 8% 100%

32

Raft team H2O Jeseník, z.s.
Anonymizováno
Jeseník
79001

Podpora SCM závodní rafting, klubu Raft 
team H2O Jeseník

1/2025

Okres:
Jeseník
Právní forma
Spolek
IČO: 03679098
B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní a závodní činnosti 
raftových posádek juniorů v rámci SCM v 
raftingu.

33

6

26

100 000,00 Kč

582 500,00 Kč

100 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

511 520,00 Kč 28.02.2026 22 20

1 320 000,00 Kč 28.02.2026 34 11

4 970 000,00 Kč 28.02.2026 27 11

120 000,00 Kč

2 330 000,00 Kč

100 000,00 Kč

40 78 ze 100 78%

32 77 ze 100 77%

34 76 ze 100 76%

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 02 - Přehled žádostí v dotačním titulu 2

strana 10 (celkem 14)



Usnesení_příloha č. 02- Přehled žádostí v dotačním titulu 2 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 
akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce důvod nevyhovění

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 
Návrh částkaCelkem 

obdrženo 
bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Dotace bude použita na:
Pronájem tělocvičny, posilovny, krytého 
bazénu, slalomových kanálů
Úhrada startovného, cestovného, ubytování, 
na soustředěních a závodech
Nákup sportovního materiálu
Lékařské prohlídky závodníků

12/2025 23% 83%

33

SK Kojetín 2016, z.s.
Anonymizováno
Kojetín
75201

Příprava dětí a mládeže na vrcholový sport - 
SK Kojetín 2016, z.s. - volejbal

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 05032211
B.Ú. Anonymizováno

SK Kojetín se aktivně věnuje rozvoji 
sportovního talentu mezi dětmi a mládeží a 
podporuje jejich cestu směrem k vrcholovému 
sportu. Tento proces zahrnuje systematický a 
dlouhodobý trénink.

Dotace bude použita na:
-doprava, ubytování a strava na utkání
-pronájem sportovišť
-nákup sportovního vybavení
-výdaje na pořádání soutěží (zapisovatelé, 
ceny do soutěží)
-výdaje na rozhodčí
-školení trenérů
-mzdové výdaje
-fyzioterapie a regenerace(sportovní masáže)

12/2025 50% 25%

34

TJ Cement Hranice, z.s.
Anonymizováno
Hranice
75301

Podpora mládežnických družstev TJ Cement 
Hranice, z.s.

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 49558722
B.Ú. Anonymizováno

SPORT. STŘEDISKO TALENTOVANÉ MLÁDEŽE-
garant 1. LIGA MUŽŮ ČR, Soutěže: 2. liga ML. 
DOROST SEVERNÍ MORAVA, Liga OLK ST. ŽÁCI, 
Liga OLK/ZLK ST. ŽAČKY, Liga OLK ML. ŽÁCI, 
MINIŽACTVO OLK turnaje, ST. ŽÁCI-Žákovská 
liga ČR, ML. ŽÁCI-Házenkářský desetiboj

Dotace bude použita na:
Nájem sportoviště, spotřeba materiálu a 
energií, rozhodčí, trenérské služby, sl. 
realizačního týmu, doprava, ubytování, 
stravování, startovné, stravné, sport. 
vybavení, cestovné, výdaje na správce a 
manažera, pořadatelé, PHM do OA ve 
vlastnictví TJ.

12/2025 34% 25%

35

TJ TATRAN LITOVEL, z.s.
Anonymizováno
Litovel
78401

Podpora přípravy dětí a mládeže na 
vrcholový sport v oddíle házené na rok 2025

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 14615371
B.Ú. Anonymizováno

TJ TATRAN LITOVEL, z.s. se systematicky a 
dlouhodobě věnuje sportovní výchově 
mládeže v oddíle házené s cílem budoucího 
startu v nejvyšších soutěžích seniorského 
týmu, případně v reprezentačních výběrech.

3

15

34

600 000,00 Kč

250 000,00 Kč

100 000,00 Kč

72%

71 ze 100 71%

neinv.

neinv.

neinv.

4 800 000,00 Kč 28.02.2026 22 11

2 400 000,00 Kč

40

2 920 000,00 Kč 28.02.2026 29 11

1 000 000,00 Kč

32

1 190 000,00 Kč 28.02.2026 32 11

300 000,00 Kč

28

73 ze 100 73%

72 ze 100

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 02 - Přehled žádostí v dotačním titulu 2

strana 11 (celkem 14)



Usnesení_příloha č. 02- Přehled žádostí v dotačním titulu 2 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 
akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce důvod nevyhovění

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 
Návrh částkaCelkem 

obdrženo 
bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Dotace bude použita na:
Z dotace od Olomouckého kraje budou 
hrazeny tyto výdaje:
Nájemné sportovišť, dopravné a cestovné, 
letní soustředění, přípravné turnaje, sportovní 
vybavení, tréninkové pomůcky, odměny 
trenérů.
Žádáme o podporu ve výši 300.000,-Kč

12/2025 25% 33%

36

Klub stolního tenisu 
Olomouc z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Centrum mládeže při Klubu stolního tenisu 
Olomouc

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 02119536
B.Ú. Anonymizováno

Vychováváme vlastní hráče pro ligové soutěže 
a reprezentaci ČR. Nejlepší mládežničtí hráči 
klubu jsou výrazně vidět v rámci ČR, startují 
rovněž na turnajích světové série WTT Youth 
Contender a evropské série.

Dotace bude použita na:
odměny trenérů mládeže (DPP, DPČ, mzda, 
OSVČ), cestovné na akce mládeže, ubytování 
a stravování na akcích mládeže, startovné na 
turnaje mládeže, sportovní materiál pro 
mládež

12/2025 48% 25%

37

ACROBAT TEAM ŠTÍTY, z.s.
Anonymizováno
Šumperk
78701

Freestyle lyžování - vrcholový sport

1/2025

Okres:
Šumperk
Právní forma
Spolek
IČO: 26542749
B.Ú. Anonymizováno

Acrobat Team Štíty je největší a 
nejdynamičtěji rostoucí klub freestylového 
lyžování v ČR s 23 letou tradicí. Zaměřuje se 
na olympijskou disciplínu Aerials - akrobatické 
skoky na lyžích. Acrobat Team Štíty má statut 
SCM.

Dotace bude použita na:
Výdaje spojené s pronájmem areálu pro letní 
a zimní trénink, regeneraci a rehabilitaci. 
Výdaje spojené s tréninky na sněhu, účastí na 
závodech a trenérské zajištění. Výdaje na 
pořízení sportovně materiálního zabezpečení.

12/2025 59% 45%

38

KANOISTIKA KOJETÍN z.s.
Anonymizováno
Kojetín
75201

Podpora SCM v Kanoistice Kojetín 2025

1/2025

Okres:
Přerov
Právní forma
Spolek
IČO: 44940327
B.Ú. Anonymizováno

Ve sportovním centru mládeže SCM v Kojetíně 
vychováváme juniorské reprezentanty ČR. Pro 
kvalitní sportovní přípravu žádáme podporu 
při nákupu sportovního vybavení členů SCM a 
podporu na soustředění vč. mzdových výdaje 
na trenéry.

19

29

5

23

110 000,00 Kč

71 ze 100 71%

70 ze 100 70%

70 ze 100 70%

112 500,00 Kč

100 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

630 001,00 Kč 28.02.2026 23 11

370 000,00 Kč 28.02.2026 24 6

930 000,00 Kč 28.02.2026 25 6

450 000,00 Kč

220 000,00 Kč

440 001,00 Kč

40

40

36

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 02 - Přehled žádostí v dotačním titulu 2

strana 12 (celkem 14)



Usnesení_příloha č. 02- Přehled žádostí v dotačním titulu 2 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 
akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce důvod nevyhovění

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 
Návrh částkaCelkem 

obdrženo 
bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Dotace bude použita na:
Sportovní nářadí
Příspěvek na soustředění (ubytování, cestovní 
náhrady)
Částečná úhrada mzdových výdajů trenérů
Kondiční soustředění

12/2025 70% 25%

39

Tělovýchovná jednota 
Lodní sporty Olomouc, 
spolek
Anonymizováno
Olomouc
77900

Trenažéry

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 45238651
B.Ú. Anonymizováno

Zajištění 10 -ti kusů veslařských trenažérů

Dotace bude použita na:
Nákup sportovního materiálu - 10-ti 
veslařských trenažérů.

12/2025 100% 33%

40

Házenkářská Akademie 
Olomouckého kraje, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Podpora mladšího a staršího dorostu házené 
v nejvyšší soutěži

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 08622230
B.Ú. Anonymizováno

Házenkářská akademie Olomouckého kraje 
vznikla právě na podporu přípravy dětí a 
mládeže na vrcholový sport. Sdružujeme děti, 
mládež a reprezentanty z Olomouckého kraje, 
věnujeme se soustavné tréninkové činnosti a 
hrajeme nejvyšší soutěže v ČR.

Dotace bude použita na:
Dopravu a cestovné, zabezpečení 
mistrovských utkání, turnajů a soustředění 
(ubytování, strava, rozhodčí, pořadatelé, 
startovné),  pronájmy sportovišť, výplaty 
trenérů a vedoucích družstev, materiální 
vybavení družstev, regeneraci a kondiční 
tréninky.

12/2025 32% 25%

41

Olomoucká sportovní 
akademie karate, z.s.
Anonymizováno
Olomouc
77900

Karate

1/2025

Okres:
Olomouc
Právní forma
Spolek
IČO: 17085560
B.Ú. Anonymizováno

Olomoucká sportovní akademie karate 
pracuje se sportovci Olomouckého kraje 
karate na vrcholové přípravě závodníků 
prostřednictvím soustředění a pravidelné 
činnosti. Sdružuje je a zlepšuje jejich závodní 
formu. Trénují je výlučně trenéři I. a II.třídy

23

27

28

100 000,00 Kč

450 000,00 Kč

57%

51 ze 100 51%

62 ze 100 62%

57 ze 100

100 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

5 690 000,00 Kč 28.02.2026 16 11

300 000,00 Kč 28.02.2026 26 2

400 000,00 Kč

300 000,00 Kč

1 800 000,00 Kč

34

30

400 000,00 Kč 28.02.2026 9 240

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 02 - Přehled žádostí v dotačním titulu 2

strana 13 (celkem 14)



Usnesení_příloha č. 02- Přehled žádostí v dotačním titulu 2 

č. 
řádku

Žadatel Název akce/projektu
Celkové předpokládané 

výdaje realizované 
akce/projektu

Termín akce/ 
realizace 
projektu
OD - DO

Požadovaná částka z 
rozpočtu OK

Termín 
vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 
VFP.

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce důvod nevyhovění

Vyhledávání

Chci vyhledat:

Bodové hodnocení 
Návrh částkaCelkem 

obdrženo 
bodů A, B, C

získáno % 
bodů maxima INV/NEINV

Dotace bude použita na:
Cestovné na závody, startovné, ubytování na 
závodech, odměna trenérům, odměna účetní, 
sportovní pomůcky potřebné k tréninku 
karate, nákup kimona, sportovního oblečení, 
pásky, chrániče, výdaje na vybavení 
lékárničky, nájem prostorů na soustředění

12/2025 100% 25%

30

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 16. 12. 2024                      
30. - DP 06_01_Program na pod. sp. čin. v OK v roce 2025 - vyhodnocení
Usnesení_příloha č. 02 - Přehled žádostí v dotačním titulu 2

strana 14 (celkem 14)


